
 

 

UCHWAŁA NR X/196/2015 

RADY MIEJSKIEJ W ELBLĄGU 

z dnia 29 października 2015 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie Regulaminu utrzymania czystości i porządku 

na terenie Gminy Miasto Elbląg 

Na podstawie art. 4 ust. 1 i 2 ustawy z 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach 

(Dz. U. z 2013 r. poz. 1399, poz.1593, z 2015 r. poz. 87) uchwala się, co następuje: 

§ 1. § 18 ust. 3 i 4 Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Miasto Elbląg 

stanowiącego załącznik do Uchwały Nr VII/78/2015 Rady Miejskiej w Elblągu z dnia 28 maja 2015 r. 

w sprawie Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Miasto Elbląg (Dz. Urz. Woj. 

Warm.-Maz. z 2015 r. poz. 2284), otrzymuje brzmienie: 

„3.  Właściwe organy stowarzyszenia ogrodowego, w rozumieniu ustawy z dnia 13 grudnia 2013 r. 

o rodzinnych ogrodach działkowych po spełnieniu określonych niniejszym Regulaminem wymagań 

odnośnie utrzymywania zwierząt gospodarskich, mogą wyrazić zgodę na utrzymywanie zwierząt 

gospodarskich przez działkowicza na terenie danego Rodzinnego Ogrodu Działkowego. Zgoda może być 

wyrażona wyłącznie na czas określony, nie dłużej niż na pięć lat. 

4. Wspólnota mieszkaniowa, zarządca budynków komunalnych lub zarząd spółdzielni mieszkaniowej po 

spełnieniu określonych niniejszym Regulaminem wymagań odnośnie utrzymywania zwierząt 

gospodarskich, może wyrazić zgodę na utrzymywanie zwierząt gospodarskich przez członka wspólnoty 

lub spółdzielni na terenie nieruchomości o zabudowie mieszkaniowej wielorodzinnej. Zgoda może być 

wyrażona wyłącznie na czas określony, nie dłużej niż na pięć lat”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Elbląg. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego.   

 Przewodniczący Rady Miejskiej w Elblągu 

Jerzy Wilk 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia 23 listopada 2015 r.

Poz. 4206


		2015-11-23T10:39:47+0000
	Polska
	Mariola Katarzyna Porczyńska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




